CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi: - Ban giám hiệu Trường Cao đẳng Thương mại và Du lịch Hà Nội
                 - Phòng Đào tạo

      - Phòng Kế toán – tài chính

      - Phòng Công tác học sinh – sinh viên

Tên em là:………………………………………………………………….

Sinh ngày:………………………………………………………………….

Lớp:……………………………Mã HSSV:………………………………. Khoa:……………………………………………………………………….
Khóa học:…………………………………………………………………..

Em viết đơn này kính mong Ban giám hiệu nhà trường cho em được bảo lưu kết quả học tập học kỳ………. năm học 20…. – 20……

Lý do:
„ Được huy động vào lực lượng vũ trang

„ Bị ốm hoặc tai nạn điều trị dài hạn

„ Vì nhu cầu cá nhân:…………………………………………………...

Em hứa sẽ chấp hành đúng các điều kiện bảo lưu theo quy chế của nhà trường

Em xin chân thành cảm ơn!

	Xác nhận của gia đình

(Cha, mẹ xác nhận lý do, ký và ghi rõ họ tên)
	Hà Nội, ngày      tháng      năm 20

Người viết đơn